渝两江市协〔2021〕 26号

重庆两江新区市场服务协会
关于发布 《压平眼压计性能试验方法》

团体标准的通知

各相关单位 :

根据 《重庆两江新区市场服务协会团体标准管理办法 (试

行 )》 (渝两江市协 〔⒛21〕 1号 )规定,团体标准《压平眼压

计性能试验方法》经立项审批、标准起草、征求意见、专家评审

等程序,现予以批准发布。

该团体标准编号为T/LJXQsCFW OO2-⒛21,发布日期为

⒛21年 12月 8日 ,自 发布之日起开始实施。

-1—

(此 页无正文 )

卩锡

重庆两江新区市场服务协会

-2一

2Ⅱ 1 年 12 j日  8 日 印发